
●∶RoHS指令对应产品　▲∶RoHS指令可对应产品。

0 0

0

0

0

0

0

0 00 00 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

4460 20 38

（120）
33（34）9.5

10

19

23
16

H
t2 t1

φ5

2-φ5孔

φD孔（挂锁用）

2-φ5孔
2-φ5穴

2-φ5穴

φD穴（南京錠用）
 

PAT.PEND.

※本図は締代0mmの場合です。
※ 本图表示紧固余量为0mm时的
场合。

C-1228

C-1443-1 C-1443-2

鍵穴付ファスナー
带锁孔搭扣

強力密閉締付ファスナー
强力密闭紧固扣件

C-228
铁制

C-1443
不锈钢制 

C-1228
不锈钢制 

特　点
● ステンレス製で耐食性に優れています。
● 締付力が強力です。
● ロック装置が付いているため、振動などで誤解錠することを防ぎます。
●采用不锈钢材质，耐腐蚀性优异。
●紧固力强大。
●因附有锁定装置，可防止振动等造成意外开锁。
仕　 様 ● 材　　質：ステンレス鋼板（SUS304）

● 表面仕上：バレル研磨
用　 途 ●計測機器・工作機械
納　 期 ● 標準在庫品
规　 格 ●材　　质∶不锈钢板（SUS304）

●表面处理∶滚筒研磨
用　 途 ●测量仪器、机床
交货期 ●常规产品· · ·敬请垂询

商品番号
商品编号

t₁ t₂ H D 引張荷重 N
拉伸负荷 N 

製品質量（g） 
产品重量（g）

コード
代　码

C-1228 ● 2D/3D 1.5 2.5 17 8
392 114

20925
C-228 ● 2 2.6 18 7.4 21803

締付力が強力！
紧固力强大！
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特　点
● 南京錠で施錠ができます。
● ステンレス製で耐食性に優れています。（C-1228）
● 可以使用挂锁上锁。
● 采用不锈钢材质，耐腐蚀性优异。（C-1228）
〔C-1228〕
仕　 様 ● 材　　質：冷間圧延ステンレス鋼板（SUS304）

● 表面仕上：バレル研磨
〔C-228〕
仕　 様 ● 材　　質：冷間圧延鋼板（SPCC）

● 表面仕上：亜鉛めっきクロメート処理（MFZn-C）
用　 途 ●  工作機械・工具箱
納　 期 ● 標準在庫品
備　 考 ● 南京錠C-555は1276ページをご参照ください。
〔C-1228〕
规　 格 ● 材　　质∶冷轧不锈钢板（SUS304）

● 表面处理∶滚筒研磨
〔C-228〕
规　 格 ● 材　　质∶冷轧钢板（SPCC）

● 表面处理∶镀彩锌（MFZn-C）
用　 途 ● 机床、工具箱
交货期 ● 常规产品· · ·敬请垂询
备　 注 ● 关于挂锁C-555请参照1276页。

扣件　C-1228・C-228・C-1443

〔C-1443-1〕 〔C-1443-2〕

●∶RoHS指令对应产品　
▲∶RoHS指令可对应产品。

商品番号
商品编号

製品質量（g） 
产品重量（g）

コード
代　码

C-1443-1 ● 2D 66 24502
C-1443-2 ● 2D 65 24684




